

แบบสรุปรายการประมาณราคาค่าจัดซื้ออุปกรณ์

แบบ ป.ร.๔ แผ่นที่ ๑ / ๑

รายการประมาณราคาเพื่อสร้างโครงการปลูกมะพร้าวในพื้นที่สวนป่าบ้านสวนแห่งตำบลกุดชุม อําเภอกุดชุม อําเภอกุดชุม จังหวัดน่าน
ปริมาณงาน ปลูกมะพร้าวขนาด 60 x 60 ซม. บริเวณพื้นที่ดินหน้า พื้นที่อาหาร พื้นที่อาหาร (กระเบื้องเคลือบสีผิวสี) จำนวน 150 ตารางเมตร
ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กำหนดราคา วันที่ 15 มิถุนายน 2563
ที่ตั้ง อําเภอกุดชุม เลขที่ 123 ลงวันที่ 26 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2563
ตามแบบเลขที่ 78903 / 63 / 002 จำนวน 3 แผ่น



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปลูกมะพร้าว								
	กระเบื้องดินเผาเคลือบสีผิวสี ขนาด 60 x 60 ซม. (11+3 แผ่น)	150	ตร.ม.	154.21	23,132		-	23,132	
	ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement) (21.51 กก.)	3,226	กก.	2,112	6,813		-	6,813	
	ทรายหยาบ (0.11 ลบ.ม.)	16.5	ลบ.ม.	250	4,125		-	4,125	
	น้ำผสมปูน (10 ลิตร)	1,500	ลิตร	0.25	375		-	375	
	ปูนขาวแนว (0.25 กก.)	8	กก.	45	360		-	360	
2	หมวดค่าแรง								
	ค่าแรงงานปลูกมะพร้าวเคลือบสีผิวสี ขนาด 12*12 นิ้ว (ตามบัญชีค่าแรงงาน)	150	ตร.ม.		-	158.00	23,700.00	23,700	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง						-	58,505	
	Factor F = 1.3074							17,984	
	รวมราคาเพื่อสร้างทั้งสิ้น							76,489	
	ปรับยอดเป็น							76,480	

ลงชื่อ
(นางวรรณิตา ยอติมงคล)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายคมกริช ธงยศ)
กรรมการ

ลงชื่อ
(นายอนันต์ แก่นท้าว)
กรรมการ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อําเภอกุดชุม

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร อําเภอกุดชุม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. ๕

รายการประมาณราคาโครงการบูรณะป้องกันห้องครัว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างแท้
สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านสร้างแท้ ตำบลกุดฉิม อำเภอนาคู จังหวัดนครพนม
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กุดฉิม เลขที่ ๑๒๓ ลงวันที่ ๒๖ เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓
ตามแบบเลขที่ ๗๘๙๐๓ / ๖๒ / ๐๐๒

กำหนดราคาตามแบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ ๑๕ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานจัดซื้อ	๕๘,๕๐๕	๑.๓๐๗๔	๗๖,๔๘๙	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๗๖,๔๘๙	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๗๖,๔๘๐	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายคมกริช ธงยศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.กุดฉิม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร